2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от   2 февраля  2018  года
	№  38 -па
	п. Эгвекинот

О внесении изменений в Реестр муниципальных услуг (функций) городского округа Эгвекинот, утвержденный постановлением Администрации городского округа Эгвекинот от 30 августа 2017 года № 199-па
В целях уточнения отдельных положений муниципального правового акта городского округа Эгвекинот, Администрация городского округа Эгвекинот
П О С Т А Н ОВЛЯЕТ:

1. Внести в Реестр муниципальных услуг (функций) городского округа Эгвекинот, утвержденный постановлением Администрации городского округа Эгвекинот от 30 августа 2017 года № 199-па, следующие изменения:
1) в разделе 4 «Сведения о муниципальных функциях, исполняемых  органами местного самоуправления городского округа Эгвекинот»:
подраздел «Муниципальные функции, исполняемые органами местного самоуправления в сфере образования» изложить в следующей редакции:
  «

	Муниципальные функции,

исполняемые органами местного самоуправления в сфере образования

	2
	Организация предоставления общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего общего образования по  основным общеобразовательным программам

	Постановление Главы городского округа Эгвекинот от 26 декабря 2017 года № 93-пг  «Об утверждении административного регламента Управления социальной политики городского округа Эгвекинот исполнения муниципальной функции «Организация предоставления общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего общего образования по  основным общеобразовательным программам»

	Управление социальной политики городского округа Эгвекинот

»;
2) в разделе 5 «Справочная информация Реестра  муниципальных услуг (функций) городского округа Эгвекинот»:
в подразделе «Муниципальные учреждения, участвующие в предоставлении (исполнении) муниципальных  услуг (функций) в сфере образования»:
в пункте 2 слова «п. Озерный,» заменить словами «п. Эгвекинот;»;
в пункте 8 цифры «(427 35) 52-213» заменить цифрами «(427 34) 52-117».
2. Настоящее  постановление  обнародовать в местах, определенных  Уставом              городского округа Эгвекинот, и разместить на официальном сайте Администрации городского   округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль  за исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя      Главы  Администрации – начальника организационно-правового Управления Администрации городского округа Эгвекинот Спиридонову И.Л.

	Глава Администрации
	Р.В. Коркишко